Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de MIL TRESCIENTOS SEIS EUROS CON 

OCHENTA CÉNTIMOS (1.306,80 €). 

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a Manuel Morales Sales (M&MS-Creativos de 

Diseño Gráfico y Publicidad), con N.I.F. nº 31.623..736-R, por un importe de MIL OCHENTA 

EUROS (1.080,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde el I.V.A. a la cantidad de DOSCIENTOS 

VEINTISÉIS EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (226,80 €). Una vez aplicado el mismo, 

el importe total asciende a MIL TRESCIENTOS SEIS EUROS CON OCHENTA 

CÉNTIMOS (1.306,80 €), de conformidad con el artículo 138.3 del TRLCSP. 

Tercero.- Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, así como publicar en el perfil de